
ISCHIA CON BUS
LINEE & TARIFFE 2024

05.00  Via Borgosatollo (No Paese)
                                  Zona Volta Distributore Eni
05.45   Parcheggio Hotel Dei Mille
06.30   Cascina Gobba Terminal Metro
06.45   Casello Autostradale
07.00   Casello Autostradale
07.30   Parcheggio Stabilimento Iveco
07.50   Casello Autostradale
08.00   Casello Aut.le Parma Centro
08.30   Casello Autostradale
08.45   Casello Autostradale Nord
09.15   Area Di Servizio Cantagallo
10.40   Casello Autostradale Nord
11.00   Casello Autostradale
11.15  Casello Autostradale
11.40   Casello Autostradale
11.55   Casello Autostradale
12.10   Casello Autostradale
12.30   Casello Autostradale
12.45   Area Di Servizio
13.00   Ristorante Food Village
13.30   Casello Autostradale
14.30   Area Di Servizio Prenestina Ovest
15.00  

�������

������
���������
����
��������
�������
�����
�������������
������
�������
�������
������
��������
������
���������������
�����������
�����������������
�����
������
���
����
���������

�������

�������
������
���������
����
��������
�������
�����
�������������
������
�������
�������
������
��������
������
���������������
�����������
�����������������
�����
������
���
����
���������  Casello Autostradale

04.15  �����  Casello Autostradale  
04.40  ������  A.p.t. Via Lamarmora
04.55  ��������  Casello Autostradale
05.00  �������������  Casello Autostradale
05.15  �����  C.so Stati Uniti 17
05.25  ���������  Casello Autostradale
05.40  ������  Cas. Autostradale Punto Blu
05.45  ���  Casello Autostradale Est
05.55  �����
  Casello Autostradale Ovest 
06.00  �����������  Cas. Autostradale Ovest
06.10  �����  Casello Autostradale
06.20  �������  Casello Autostradale
06.30  ��������  Casello Autostradale
06.45  ������������������  Cas. Autostradale

������������	�������

06.20  ������  Casello Ovest  davanti Novotel 
06.40  ��������  Rotonda Uscita Autostradale
07.20  ���������  Casello Autostradale
  Centro Commerciale La Fabbrica
  (entata principale avanti alla 
  rotonda)
07.30  �����  Uscita Autostradale

���������������������

05.00 �  Stazione Ff.ss.
05.20 �  Casello Autostradale
05.30 �  Uscita Aut. distributore Api
05.40 �  Uscita Autostradale
05.50 �  Casello Autostradale
06.05 �

������
��������
������������
�������
������
���  Casello Autostradale

������������������������

04.20  Piazza Stazione Fs
04.45  Stazione Fs
05.10  Piazza Matteotti
05.30  Stazione Fs
05.50  Piazza Castello, Pensilina Bus
06.00  Torri Ananas
07.00

� �����
� ����
� ����
� �������
������
������������������
��������

�
�
�
�
�
�
�  Casello Autostradale

������������������������

03.30 � �����  Foro Boario
04.00 ��������  Stazione Ferroviaria
04.35 � ������������  Cas. Autostradale Sud
05.00 �����������  Casello Autostradale
05.20 � ������  Casello Autostradale Sud
05.55 � �����  Rotonda Holiday Inn 
06.20 � �������  Casello Autostradale Est
07.30 � ������  Casello Autostradale Sud
07.30 � ������  Hotel Sheraton
08.00 ��������  Casello Nord

�������������	�������

05.45 � ��
�����������  Parcheggio Stadio 
06.00 ���������  Uscita Autostrada 
  Zona industriale
06.10 � �������  Pian Di Massiano (St. Minimetrò)
06.20 � �����������������  Piazzale Mercedes
06.30 � ���������������������  Hotel Antonelli
06.50 � �������  Stazione Fs
07.20 � ������  Bivio Monteluco - Api
07.50 � ����  Terminal Bus Atc
08.00 �������  Stazione Fs Porta Fiorentina
08.10 � ������  Agenzia Tiva Viaggi
08.45 � ���  Casello Autostrada Hotel Tevere

�������������������������	�������

04.25 � ������  Stazione Fs
05.00 ��������  P.zza Matteotti
05.20 � ���������������������  Cas. Aut.
05.35 � ����  Casello Autostradale Sud
06.05 ��������  Casello Autostradale Nord
06.20 � ��������  Casello Autostradale
06.35 � ���� �Casello Autostradale
06.45 � ������  Stazione P. Nuova
07.30 � ������  Casello Autostradale Nord 
08.00 ������  Casello Autostradale

��������������������

08.00  Casello Autostradale
08.15  Stazione Ferroviaria
08.35  Casello Autostradale
08.55  Hotel Napoleon
09.15  Stazione Fs
09.30  Parch. difronte Superm. Breda
09.50

����������
� �������
� ����
� �����
� ���������
� ������
�����  Hotel Palace

���������������������

04.45 � ������  Casello Autostradale 
05.10 � ������  Casello Autostradale Sud
05.25 � �������  Casello Autostradale
05.40 �������  Casello Autostradale
05.50 � ����  Casello Autostradale
06.20 � ����������  Casello Autostradale
  Rotatoria Centro Commerciale
06.35 � ���� Uscita Superstrada Iesi Centro
06.50 � ������  Casello Autostradale Nord
07.20 � ����������������  Cas. Autostradale
08.10 � ��������������������  Cas. Aut.
08.30 � ����������  Casello Autostradale
09.00 �������������������  Cas. Autostradale
09.30 � �������  Casello Autostradale
10.00 � ��������  Casello Autostradale
11.00 � ����  Uscita Superstrada
11.30  �������  Casello Autostradale

�������������������������	�������

09.55 �  C/O Largo Mazzoni
  di fronte Negozio Smea
10.15   Partenza Bus Cotral
10:50 �  Casello
12:00 �  Casello
12:40 �

������������

�������������
���������
�������
������  Casello Nord

�������������������������	�������������������		���������


